
ZARZĄDZENIE NR 6/19
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA

z dnia 11 lutego 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2019 rok

Na podstawie art.257  pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 2017 r. 
poz.2077 z póżn.zm./

zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w wydatkach bieżących budżetu zgodnie z załącznikiem.

§ 2. 

1. Dochody budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 20.630.485 zł, w tym:

1/ dochody bieżące – 12.506.363 zł, z tego:

a/ dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
odrębnymi ustawami – 1.106.970 zł,

2/ dochody majątkowe – 8.124.122 zł.

2. Wydatki budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 21.482.252 zł, w tym:

1/ wydatki bieżące – 13.309.701 zł, z tego:

a/ na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie oraz inne zadania zlecone odrębnymi 
ustawami – 1.106.970 zł,

2/ wydatki majątkowe – 8.172.551 zł.

3. Źródłem finansowania deficytu budżetu w kwocie 851.767 zł będą przychody z tytułu nadwyżki

budżetowej z lat ubiegłych.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska

Krzysztof Swat

Id: C60DA5FD-823F-4288-9D2C-BCD54A4FC0DC. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 6/19 z dnia 11 lutego 2019 r.

Zmiany w wydatkach bieżących budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 954 454,00 0,00 3 954 454,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 139 200,00 0,00 139 200,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 110 000,00 -1 300,00 108 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 1 300,00 1 500,00

Razem: 21 482 252,00 0,00 21 482 252,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C60DA5FD-823F-4288-9D2C-BCD54A4FC0DC. Podpisany Strona 1




